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ARDENQO Shpk Ne Leke
Pasqyrat Financiare te 31.12.2013
N AKTIVET eome] i | pi e
I AKTIVET AFATSHKURTRA 144,371,079 116,716,964
1 Aktivet monetare 18,211,311 6,801,728
> Banka 8,969,149 6,713,445
> Arka 9,242,162 88,283
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 31,583,284 19,517,484
> Kliente 23,898,171 18,287,354
> Debitore,Kreditore te tjere 1,793,580 0
> Tatim mbi fitimin 2,219,751 1,026,238
> Tvsh 3,671,782 203,892
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
=
>
4 [nventari 89,846,485 85,667,752
> Lendet e para 31,335,301 34,911,856
> Inventari Imet 590,449 448 249
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 15,866,851 16,867,477
> Mallra per rishitje 47,222 171 38,106,790
> Parapagesa per furnizime -5,168,288 -4,666,620
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 4,730,000 4,730,000
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 4,730,000 4,730,000
>
] AKTIVET AFATGJATA 178,070,023 168,375,889
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 110,790,246 101,096,112
> Toka 25,221,000 24,921,000
> Ndertesa 9,606,000 0
> Makineri dhe paisje 51,416,600 52,607,397
> Aktive tjera afat gjata materiale 24 546,646 23,567,715
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata 67,279,777 67,279,777
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 322,441,102 285,092,853
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ARDENO Shpk Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve PRENS FAR.
Raportuese Para ardhese

1 |Shitiet neto 9 92,160,725
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -3,173,508 8,364,691
6 |Materialet e konsumuara 84,495 465 60,167,859
7 |Kosto e punes 18,877,920 13,876,355

Pagat e personelit 16,177,830 11,890,610

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 2,700,090 1,985,745
8 |Amortizimet dhe zhvleresimet 8,036,243 0
9 |Shpenzime te tjera 18,480,622 18,491,953
10 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 129,890,250 92,536,167
11 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 11,373,022 7,989,249
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
14 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 15,411,418 -3,835,649
15 1121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 10,840,048

122.0 Kosto investimeve prodhimit vet -6,423,559

16 [123.0 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -3,125,308 -4,351,064
17 |124.0 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -4,275,449 471,049
18 |125.0 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 23.015.372 1,665,762
19 |126.0 Shpenzime per gjoba etj (akt kontrollet etj) -203,196 -6,037,885
20 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 15,411,418 -3,835,649
21 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 26,784,440 4,153,600
22 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,698,764 1,399,664
23 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 24,085,676 2,753,936
24 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

Wi




25 Humbje e jashzakoneshme 0
26 Fitimi (humbja totale e vitit financjar (16 - 18 ) 24,085,676 2,753,936
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 26,784,440 4,153,600
Shpenzime panjohura 203,196 9,843,044
Shuma per tatim 26,987,636 13,996,644
Tatimi 10% 2,698,764 1,399,664
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ARDENO Shpk

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

< . Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte Raniioans | Pem snihass
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 162,453,589| 106,004,792
MM te paguara ndaj furnitoreve -97,019,519 -98,999,616
MM paguara punonjesve -13,699,270 -9,561,832
MM paguara ndaj sigurimeve shoqerore -4,295,386 -3,339,032
Taksa lokale -864,300 -770,440
Interesi i paguar & principali -20,251,617| -25,408,615
Tatim mbi fitimin i paguar -1,349,748 -320,000
Shp. Periudhave ardheshme 0 -4,100,000
Pagesa TAP -726,203 -1,001,328
Pagesa Dogane -14,286,511 -11,878,455
MM arketuar nga rimbursimi TVSH 1,000,000 10,808,900
MM tjera te paguara -30,000 -149,872
MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 10,931,035 -38,715,498
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuar 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar 0
Dividentet e arketuar 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga subvencione 478,548 29,066,500
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 4,700,000
Te ardh. (Pagesa) kurset kembimit -94 433
Dividente te paguar 0
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 478,548 33,672,067
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 11,409,583 -5,043,431
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 6,801,728 11,845,159
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 18,211,311 6,801,728




Ref.

SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viesa e o Vit vee
valute fund vitit leke
Intesa Sanpaolo Bank lek 201368 90174.7 1 90174.73
Intesa Sanpaolo Bank lek -1085.5 1 -1085.46
Tirana Bank lek 0115-306958-100 7778.84 1 7778.84
BKT llogari kredie lek 411188404 2125.38 1 2125.38
BKT lek lek 2060003 1 2060003.25
Raiffeissen lek 1000802990 89294.8 1 89294.82
BKT lek/todeal lek 3548.92 1 3548.92
First Investiment Bank lek -1250.3 1 -1250.26
Intesa Sanpaolo Bank Euro 201368 4821.19 140.2 675930.838
Intesa Sanpaolo Bank Euro -20.14 140.2 -2823.628
Credins Euro 00000042768 73.31 140.2 10278.062
Alpha Bank Euro 2946 41.16 140.2 5770.632
BKT llogari kredie Euro 411188404 0.18 140.2 25.236
Raiffeissen Euro 51.6 140.2 7234.32
BKT Euro 42395.6 140.2| 5943865.924
Tirana Bank Euro 405.27 140.2 56818.854
NBG Euro 241 140.2 295.822
NBG Euro 35.01 140.2 4908.402
First Investiment Bank Euro -9 140.2 -1261.8
BKT usd 167.79 101.86 17091.0894
NBG usd 4.17 101.86 4247562
Intesa Sanpaolo Bank usd 0 101.86 0
Totali 8,969,149
4 Arka
Nr EMERTIMI Kursi Vlera ne
Vlera ne fund vitit leke
Arka ne Leke 9216384.69 1 9216384.69
Arka ne euro 183.86 140.2 25777172
Totali 9,242,162
5 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per malira,produkte e sherbime 23898171
Shih listen e klientave bashl
8 > Debitore Kreditore te tiere 1793580
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nga akt kontrolli

9 > Tatim mbi fitimin 2.219.751

Tatim fitimi | trasheguar nga firma Todeal

e perthithur nga firma Ardeno, e cila do te
transferohet nga drejtoria Tatimore Lezhe si tatim i
mbipaguar

10 > Tvsh 3671782

Tvsh gjendje 01.01.2013 e firmes todeal ge Leke 3671782
eshte perthithur nga firma Ardeno. Kjo shume
do te behet koregjim situate dhe do kaloje per vitin

2014
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit Leke 3671782
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
12 > Nuk ka
13 > Nuk ka
14 4 Inventari
16 > Lendet e para 31335301
Lende e pare si inventari gjitur
16 > Inventari Imet 590449
17 > Prodhim ne proces Nuk ka
18 > Produkte te gatshme 15866851
Shih listen bashkangjitur
19 > Mallra per rishitie 47222171

Shih listen bashkangjitur

20 >  Parapagesa per furnizime Nuk ka -5168288
Klient | parapaguar dhe akoma pa bere furnizimi mallit

21 >

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme 4,730,000

Gjykata Rrethit 3% e vleftes padise 4,730,000

26 >

27 1 AKTIVET AFATGJATA Nuk ka

28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka

29 2 Aktive afatgjata materiale 110,790,246

Analiza e tyre shih pasqyra e gjendjes, amortizimit dhe viefta mbetur AQ
Bashkangijitur

G
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34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka

35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

37 6 Aktive te tjera afatgjata

Nr Erisiini Viti raportues
FILLIM |[SHTESA|PAKSIME| TOTALI
Ne proces 67279777 0 0| 67279777
Totali 67279777 0 0| 67279777
| PASIVET AFATSHKURTRA

40 1 Derivativet Nuk ka

41 2 Huamarjet Nuk ka

42 > Overdraftet bankare

BKT 4700000

43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka

44 3 Huat dhe parapagimet

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve 55144533
Shih listen bashkangjitur

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve 0

47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 544280

48 > Detyrime tatimore per TAP-in 38,740

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 322778
Gjendja ne fillim te vitit 1026238
Derdhjet gjate vitit 1349748
Tatim fitimi | llogaritur per vitin 2013 2698764
Gjendje ne fund te vitit -322778

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 2184829

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 83715503
Gjendja ne celje te vitit 13137665
Trasheguar nga ndermarja e perthithur 70577838
Gjendje fund vitit 83715503

53 > Dividente per tu paguar
Simbas bilancit te firmes Todeal, perthithur nga Ardeno 34.951244

54 Debitore dhe Kreditore te tjere

55 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka




] PASIVET AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
61 2 Huamarje te tjera afatgjata 44655528.22
Intesa Sanpaolo Bank kredi 1 euro 12150688.17
BKT kredi 2 euro 19886809.2
Intesa Sanpaolo Bank Kredi 3 euro 12618030.85
Gjendja fund 44655528.22
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
68 3 Kapitali aksionar 67840000
Gjendja ne fillim 53440000
Shtuar nga perthithja me firmen Todeal 14400000
Gjendja bilancit 67840000
69 4 Primiaksionit Nuk ka
70 § Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
71 6 Rezervat statutore Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore 215000
73 8 Rezervate tjera Nuk ka
74 9 Fitimet e pa shperndara 3,542,990
Gjendija fillim te vitit
Kaluar nga fitimi 2011 fitimin e vitit raportues 3542990
75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 22.740.491
Te ardhurat e ushtrimit 167893250.2
Shpenzimet 141108809.9
e Fitimi i ushtrimit Leke 26784440.27
Tatimi mbi fitimin | llogaritur Leke -2,698,764
Fitimi i ushtrimit 24085676.27
Shénime té tjera shpjegeuse
1 Shitjet neto specifikohen si me poshte 144436780
Eksporte 35558284
Shitje mallra brenda vendit 107383846




Nga akt kontrolli 1494650

a) nga produkti | gatshem 111423306.2
b) nga shitje mallrash 31085388.77
c) Shitja punime e sherbime 0

d) Nga shitja materiale e furnitura 0

e) Nga gerate 433435

Kujdes: Kjo shifer nuk kuadron me raportimet ne FDP sepse
1 Ne raportime eshte perfshire nje paradhenie me viefte 501.667 lek
Kjo shifer eshte deklaruar ne rubriken 15 te PASH dhe totali arrin

Per kuadrim me FDP: Te ardhurat e pikes 1 142,942,130.0
Paradhenie e faturuar 501,667.0
2 Per shifren e akt kontrollit 1,494,650.0
TOTALI FDP 144,436,780.0
2 Te ardhura te tjera : 23456470.2 '
e) Nga interesat 4736.65
f) Nga furnitore te parashkruar 22526923.96
g) Nga kembimet valutore 436361.59
h) Te ardhura demshpebimet nga shoq.sigurim. 9900
i) Subvencion nga programi nxitjes punesimit 478548
2 Te ardhura nga veprimtaria shfrytezimit nuk ka

3 Ndryshimi gjendes se inventarit te prod.gateshme dhe prodh.proces

3173508
4 Materialet e konsumuara specifikohen si me poshte: 84495464.98
Kosto e mallrave te shitura 25481617.95
Lende ndihmese 30375061.78
Lende e pare 28638785.25
5 Shpenzime te tjera specifikohet 18480622.21
Energji elektrike 5795264
Polici private 476668
Sigurim malli dhe pasurie 1745326
Mirmbaitje dhe riparime 597927.2
Reklame, Publicitet 2747565
Shpenzime postare, telefon, internet 1091132
Taksa regjistrimi 40100
Sherbime dhe komisjone bankare 452909.5
Tatime tjera 82318
Sponsorizime 30000
Rinovim Iso
Te tjera 579888
Taksa lokale 804340
Qira
Transport per shitje 1540310
Transport per blerje 2496876
Shp. Tjera pa stokueshme
6 Te ardhura dhe shpenzime nga investimet afatgjata 0
7 Te ardhura dhe shpenzimet nga interesat -3125308
Interesa te paguara overdraft -460660
Interesa kredi afatgjate -2669385
Interesa te perftuara 4736.65
8 Fitimet e humbjet nga kursi kembimit -4275449




Te ardhura nga konvertimi

436361.6

Shpenzime konvertimi gjate vitit -4711811
9 Te ardhura dhe shpenzime tjera financjare 23015371.96
Te ardhura nga furnitore pa paguar 22526923.96
Te ardhura nga likujdim demi 9900
Te ardhura nga subvencionet 478548
PERMBLEDHESE
TE ARDHURAT GJITHSEJ 167452152
Nga shitjet 142942130
Nga te ardhura tjera 23015372
Nga akt kontrolli 1494650
SHPENZIME GJITHSEJ 140667713
Nga kosto materiale 84495465
Ndrysh.gjend.produk 3173508
Kosto punes 18877920
Amortizimet 8036243
Shp.tiera 18480624
Interesa bankare 3125308
Ndryshimi kursit 4275449
Shpenz. Panjohura 203196
FITIMI (HUMBJA) USHTRIMIT 26784439
ShPENZIME PANJOHURA 203196
FITIMI PER TATIM 26987635
TATIM FITIMI | LLOGARITUR 10% 2698763.5
FITIMI | BILANCIT 24085675.5

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

(' Tonin ALIA )




SHOQERIA ARDENO Shpk
NIPT K 11804001 T

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2013 | Viti 2012
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 144003 91266
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 112705 |74468
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 213 1442
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 31085 15356
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 434 265
a) Qeraja 7081 111041  |434 265
b) Komisione 7082 111042 0
) Transport per te tjeret 7083 111043 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e[71 11201 -3173 8365
Shtesat (+) 112011 8365
Pakesimet (-) 112012 |-3173 0
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per 72 11300 0 10840
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 10840
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 11400 479
6 Té tjera 11500 22585 2556
T Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgj 11600
e ol i ; , e

| ) [Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Administratori
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SHOQERIA ARDENO Shpk
NIPT K 11804001 T

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2013 | Viti 2012
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) 60 12100 84,495 66,592
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 55,248 42,790
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 3,765 3,277
c) Mallra té blera 605/1 12103 34,597 33,937
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 -9,115 -13,412
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 18,878 13,876
a- Pagat e personelit 641 12201 16,178 11,890
b- Shpenzimet pér sig.shoqgérore dhe shéndetsore 644 12202 2,700 1,986
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 8,036 0
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+|+m) 61 12400 17,422 11,993
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 478 1,648
c) Qera 613 12403 0 0
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 ~ sog 1,337
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 . 1748 1,646
f) Energjia 617 12406 . B798
) Sherbime té tiera 618 12407 o 0
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 12,748 5,741
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,001 833
) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121 2,497
per shitje 6272 124122 1,540 505
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 453, 283
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 844 1,062
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 804 771
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 / 40 291
1) _[Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) _ 1 o __129675] 93523
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 56 28
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 47,756 23259
nga te cilat: asete te reja 150011 26 23259
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Administratori
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore (1) Numi Serial: K11804001T3Y701E
AU
K11804001T3Y701E
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K11804001T
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ARDENO

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

MEZEZ TIRANE

(7) Numri Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshie Jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 159.848.198,00 159.848.198,00
(10/11) Shpenzimet 133.063.758,00 133.063.758,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 203.196,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 26.784.440,00 26.987.636,00
*|(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 26.987.636,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

2.698.764,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

0,00

(21) Tatim fitimi (19+20)

2.698.764,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

0,00

(23) Parapagime

1349.74800

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

1.026.238,00

(25) Kerkese per rimbursim

0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

322.778,00

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

322.778,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

2014-03-22

Firma e Personit té tatueshém:

- Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



